Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 202, DE 27 DE MARÇO DE 2014.

ÁLVARO CABRAL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, o servidor MARCO AURÉLIO ALVES DE

OLIVEIRA, Subsecretário de Defesa Civil, como representante desta Prefeitura junto à

Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República, para praticar todos os atos

necessários à efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados à

equipagem e estruturação de conselho tutelar.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE INCLUSIVE POR AFIXAÇÃO E CUMPRA-SE.

Valença, 27 de março de 2014.

Álvaro Cabral da Silva

           Prefeito